
Viser en liste over alle de elementer, der kan synkroniseres og forberedes til brug offline. Du kan f.eks. 
synkronisere delte mapper på en anden computer og Internet-abonnementer. Klik for at markere 
afkrydsningsfeltet ud for de elementer, du vil synkronisere.



Klik her for at se detaljerede oplysninger om det markerede element under Klik på afkrydsningsfeltet ud for 
hvert element, som du vil synkronisere. De enkelte elementer kan indeholde yderligere oplysninger eller 
indstillinger, som du kan tilpasse. Hvis knappen er deaktiveret, er yderligere oplysninger og indstillinger ikke 
tilgængelige.



Klik her for at angive, hvornår der skal synkroniseres. Du kan indstille Windows til at synkronisere automatisk, 
hver gang du logger på eller logger af computeren, når computeren ikke er i brug eller på planlagte tidspunkter i
løbet af dagen.



Starter synkronisering af de markerede elementer under Klik på afkrydsningsfeltet ud for hvert element, 
som du vil synkronisere.



Lukker denne dialogboks.



Angiver, om Windows automatisk skal synkronisere alle markerede elementer under Synkroniser følgende 
kontrollerede elementer, når du logger på computeren.



Angiver, om Windows automatisk skal synkronisere alle markerede elementer under Synkroniser følgende 
kontrollerede elementer, når du logger af computeren.



Angiver, om der skal vises en liste med elementer, som skal synkroniseres, inden den automatiske 
synkronisering starter, når du logger på og af. Du kan vælge at synkronisere alle elementer, springe nogle 
elementer over eller annullere den automatiske synkronisering.



Angiver, om Windows skal synkronisere filer, når computeren ikke er i brug.



Klik her for at angive avancerede indstillinger for inaktivitet, f.eks. hvor længe computeren skal have været 
inaktiv, inden synkroniseringen starter, samt hvor ofte elementerne skal synkroniseres.



Klik på rullepilene for at angive, hvor længe computeren skal have været ude af brug, før Windows automatisk 
synkroniserer elementer, som er offline.



Angiver, om Windows skal gentage synkroniseringen, når computeren ikke er i brug.



Klik på rullepilene for at angive, hvor ofte Windows skal synkronisere elementer, som er offline, når computeren 
ikke er i brug. Hvis du vil synkronisere elementerne ofte, skal du skrive et lavt tal. Du skal dog huske, at hyppig 
synkronisering forøger trafikken på netværket.



Angiver, om Windows skal synkronisere elementer, når computeren kører på batterier. Da Windows bruger 
harddisken meget under synkronisering, aflades batterierne hurtigere.



Viser en liste over de planlagte synkroniseringer, som du har tilføjet. En synkroniseringsplan indeholder de 
elementer, der skal synkroniseres, dato, klokkeslæt og synkroniseringsinterval samt en beskrivende tekst. Du 
kan tilføje, fjerne eller redigere enhver synkroniseringsplan på listen ved at markere den og klikke på den 
relevante knap.



Starter guiden Planlagt synkronisering, som hjælper dig med at oprette en synkroniseringsplan. Marker de 
elementer, der skal synkroniseres, og planlæg derefter synkroniseringen til et passende tidspunkt.



Fjerner den markerede synkroniseringsplan fra listen.



Klik her for at se eller skifte indstillinger for den markerede synkroniseringsplan.



Indeholder et felt, hvor du kan angive et beskrivende navn til synkroniseringsplanen.



Viser en liste over tilgængelige typer af netværksforbindelser på computeren. 



Viser en liste over alle de elementer, der kan synkroniseres. Klik for at markere afkrydsningsfeltet for det 
element, du vil synkronisere.



Viser en liste over tilgængelige typer af netværksforbindelser på computeren.



Viser en liste over alle de elementer, der kan synkroniseres. Klik for at markere afkrydsningsfeltet for det 
element, som du vil synkronisere under den planlagte synkronisering.



Angiver, om Windows automatisk skal tilslutte computeren til det relevante netværk, hvis der ikke er en 
tilgængelig netværksforbindelse under en planlagt synkronisering.



Angiver, at den planlagte synkronisering kun finder sted, når du er logget på computeren. Hvis en anden bruger 
er logget på computeren under den planlagte synkronisering, eller hvis ingen brugere er logget på, finder 
synkroniseringen ikke sted. 



Angiver, at den planlagte synkronisering finder sted, når en bruger (eller ingen brugere) er logget på 
computeren. Da synkroniseringsprocessen anvender dit brugernavn og din adgangskode for at køre, skal du 
skrive brugernavnet og adgangskoden i boksene Kør som, Adgangskode og Bekræft adgangskode. Hvis du 
ikke skriver et gyldigt brugernavn og en gyldig adgangskode, finder den planlagte synkronisering kun sted, når 
du er logget på computeren.



Her kan du skrive dit brugernavn. Du skal også skrive en adgangskode i boksene Adgangskode og Bekræft 
adgangskode. Hvis du ikke skriver et gyldigt brugernavn og en gyldig adgangskode, finder den planlagte 
synkronisering kun sted, når du er logget på computeren.



Her kan du skrive en adgangskode på op til 14 tegn. Der skelnes mellem store og små bogstaver i adgangskoder.



Her kan du skrive din adgangskode igen for at bekræfte den. Der skelnes mellem store og små bogstaver i 
adgangskoder.



Angiver synkroniseringsstatus.



Klik her for at se oplysninger om de elementer, der synkroniseres. Du kan også ændre 
synkroniseringsindstillingerne og springe et element over, så det ikke synkroniseres.



Viser synkroniseringsstatus for hvert enkelt element. Når f.eks. en delt mappe synkroniseres, viser 
statuskolonnen Stoppet, Sprunget over, Synkroniserer, Fuldført eller Mislykkedes.
Du kan også springe et element over ved at markere det på listen og klikke på Spring over.



Springer synkronisering af et element på listen over. Hvis knappen Spring over er deaktiveret, skal du klikke på 
et element og derefter klikke på Spring over. Du kan springe flere elementer over ved at trykke på CTRL, klikke 
på hver enkelt element og derefter klikke på Spring over.



Klik her for at se detaljerede oplysninger om synkroniseringen af det markerede element. De enkelte elementer 
kan indeholde yderligere oplysninger eller indstillinger, som du kan tilpasse. Hvis knappen er deaktiveret, er 
yderligere oplysninger eller indstillinger ikke tilgængelige.



Standser synkroniseringen af alle elementer. Hvis du vil standse synkroniseringen af et enkelt element, skal du 
klikke på Detaljer for at udvide dialogboksen, og derefter klikke på Spring over. 



Viser meddelelser, der er skrevet til logfilen under synkroniseringen.



Giver mulighed for at skifte mellem statusoplysninger og resultaterne af synkroniseringen.



"Fryser" dialogboksen, så den ikke lukkes automatisk, når synkroniseringen er fuldført.




